Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Julii 1844.

(2443) **Edictum.** (3)

Nro. 4096. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dnae Mariannae Krechowicka filiae olim Stephani Mryszko vel Lechno Krechowiecki de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: haereditatem post supra nunc nominatum ejus patrem die 12. Febr. 1798 in pago Krechowice Circuli Stryensis ab intestato demortuum, hic C. R. Fori Nob. pertractari. Ob commorationem ejus ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia normam pertractandum est. — Praesens Edic-

tum itaque admonet ad exhibendam apud C. R. hocce Forum intra 90 dies declarationem de adeunda vel repudanda hac haereditate et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatus propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Stanislaopoli die 2. Julii 1844.

(2171) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 18041. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, D. D. Ferdinando Equiti Bischoff et Henrico Augusto L. B. Leibnitz medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Brigittae Czajkowska de praes. 11. Junii a. c. ad Nr. 18041 exhibitum, ac die 18. Junii a. c. resolutum, Tabulae reg. ordinatum esse, ut circa complanationem jud. ddo. 20. Januarii 1839 ad Nr. 2769 inter Ferdinandum Equitem Bischoff et Henricum Augustum L. B. Leibnitz ratione Summarum 12225 fl. 6000 fl. et 7275 fl. Mon. Conv. c. s. c. conscriptam ut dom. 198. pag. 81. n. 47. on. nec non cessionem de hisce Summis per D. Josephum Ppem Woroniecki, pro re Antonii Mozoro ddo. Rawa 20. Julii 1842 recognitam, et et n. 68. intabulatam adnotet, easdem positiones litigiosas esse.

Cum autem hic Judicii domicilium suprafararum personarum ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Gnoński cum substitutione Domini Advocati Duniecki illarum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 18. Junii 1844.

(2427) **R u n d m a c h u n g.** (3)

Nro. 8521/844. Vom Magistrate der k. Hauptstadt Zemberg wird bekannt gemacht, es sey über Ansuchen der Masse des Rainer Klespe im Exekutionswege gegen den sachsäligen Johann Fiebich zur Befriedigung der erlegten Summe 370 fl. C. M. sammt Zinsen und Gerichtskosten in die öffentliche Versteigerung des unter Nro. 359 1/4 gelegenen, dem Johann Fiebich eigenthümlichen Hauses unter nachstehenden Bedingungen gewilliget worden, zu welchem Behufe zwei Termine auf den 20ten August und 23ten September l. J. immer um 3 Uhr Nachmittag festgesetzt werden.